职防所 2023-2024 年度临床实验室检验标本委托检测服务中标结果公示

(招标编号： 华扬公标【2023】001 号)

职防所 2023-2024 年度临床实验室检验标本委托检测服务:

中标人：南京艾迪康医学检验所有限公司 其他类型中标价：中标下浮率 22.58%

根据招标投标的有关法律、法规、规章和本项目招标文件的规定， 2023 年油服中心供水

及后勤服务业务外包项目的评标工作已经结束， 中标结果已经确定， 现将中标结果公示如下：

一、招标编号：华扬公标【2023】001 号

二项目名称：职防所 2023-2024 年度临床实验室检验标本委托检测服务

二、中标候选人信息：

第一中标候选人：

单位名称：南京艾迪康医学检验所有限公司；

单位地址：南京市江宁区龙眠大道 568 号生命科技创新园北区 11 号楼(江宁高新园)；

中标下浮率： 22.58%；

四、公示期限：自 2023 年 5 月 10 日起，至 2023 年 5 月 12 日止。

五、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。

1.招标人信息

招标人：华东石油局职业病防治所

地 址：江苏省扬州市广陵区运河西路 143 号(华东石油局职业病防治所)

联系电话： 0514-87868839

2.招标代理机构信息名称：华扬石油天然气勘探开发有限公司

地 址：江苏省泰州市海陵区南通路 99 号

联系方式： 0523-86668882

本招标项目的监督部门为华东石油局职业病防治所综合办公室。

招 标 人： 华东石油局职业病防治所

地 址： 江苏省扬州市广陵区运河西路 143 号(华东石油局职业病防治所)

联 系 人： 姚波

电 话： 0514-87868839

电子邮件： yaob.hdsj@sinopec.com

招标代理机构： 华扬石油天然气勘探开发有限公司

地 址： 江苏省泰州市海陵区南通路 99 号

联 系 人： 刘工

电 话： 0523-86668882

电子邮件： liulj.hdsj@sinopec.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)： (签名)

招标人或其招标代理机构： (盖章)

	一、中标人信息：
	二、其他：
	三、监督部门
	四、联系方式